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T R I B U N A L E  D I  C A S S I N O  

SE ZI ON E EE . I I .  

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Arch. Forlino Fulvio, nell'Esecuzione Immobiliare 210/2015 del 
R.G.E. 

promossa da 

     **** Omissis **** 

contro 

     **** Omissis **** 
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INCARICO 

In data 11/07/2016, il sottoscritto Arch. Forlino Fulvio, con studio in Viale Bonomi, 77 - 03043 - 
Cassino (FR),  email f.forlino@archiworld.it,  PEC fulvio.forlino@archiworldpec.it, Tel. 335 6582623, 
Fax 0776 311669, veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 31/10/2016 accettava l'incarico 
e prestava giuramento di rito. 

PREMESSA 

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili: 

 Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Cassino (FR) - Via Giuseppe Parini, edificio H, interno 5-6, 
piano 2 

 Bene N° 2 - Appartamento ubicato a Cassino (FR) - via Volturno n°4, scala b, interno 2, piano 1 

DESCRIZIONE 

BENE N° 1  - APPARTAMENTO UBICATO A CASSINO (FR) - VIA GIUSEPPE PARINI,  
EDIFICIO H, INTERNO 5-6, PIANO 2 

Appartamento in classe energetica F posto al secondo piano della scala H distinto con gli interni 5 e 6. 

Riportato in catasto al foglio 86, particella 199 sub 40, categoria A/2, consistenza 10.5 vani, rendita 
catastale € 840.53. 

Posto auto scoperto n°1, posto nel cortile condominiale del fabbricato,in catasto al foglio 86, particella 
679 sub 5, categoria C/6, classe 5, consistenza 10 mq, rendita catastale € 40.28. 

Posto auto scoperto n°2, posto nel cortile condominiale del fabbricato,in catasto al foglio 86, particella 
679 sub 6, categoria C/6, classe 5, consistenza 10 mq, rendita catastale € 40.28. 

Il fabbricato è situato in via Parini, in zona B1 del vigente P.R.G. e regolamentata dall'art. 15 delle 
relative N.T.A.. 

BENE N° 2  - APPARTAMENTO UBICATO A CASSINO (FR) - VIA VOLTURNO N°4, 
SCALA B, INTERNO 2, PIANO 1 

Appartamento a Cassino in classe energetica E, riportato in catasto fabbricati al foglio 32, p.lla 1150 
sub 23, z.c. 1, cat. A/2, cl. 4 vani 6.5, r.c. € 520.33.  

Locale Garage  pertinenza dell'appartamento, di 24 mq catastali, posto al piano sottostrada, riportato 
in catasto fabbricati al foglio 32, p.lla 1150 sub 248, z.c. 1, cat. C/6, cl. 5 mq 24,00, r.c. € 96,68. 

Il fabbricato è situato in via Volturno n°4, in zona B1 - Estensiva - Popolare dell P.R.G. vigente. 

LOTTO 1 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
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 Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Cassino (FR) - Via Giuseppe Parini, edificio H, interno 5-6, 
piano 2 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

La documentazione prevista dall’art. 567 c.p.c., comma 2 risulta mancante dei seguenti atti: 

Estratto di mappa 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

 **** Omissis **** (Nuda proprietà 1/2) 

nonché ai seguenti comproprietari non esecutati: 

 **** Omissis **** (Nuda proprietà 1/2) 

 **** Omissis **** (Usufrutto 1/2) 

 **** Omissis **** (Usufrutto 1/2) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

 **** Omissis **** (Nuda proprietà 1/2) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni 

CONFINI 

Appartamento confinante con appartamento interno 4, vano scala e cortile interno. 

Posti auto adiacenti distinti con numero 40/H e 41/H confinanti con posto auto 39/H, posto auto 
42/H, e marciapiede condominiale. 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 168,58 mq 233,80 mq 1,00 223,62 mq 2,80 m 2 

Balcone scoperto 37,25 mq 37,25 mq 0,25 9,31 mq 0,00 m 2 

Posto auto scoperto 10,00 mq 10,00 mq 0,18 1,80 mq 0,00 m  

Posto auto scoperto 10,00 mq 10,00 mq 0,18 1,80 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 236,53 mq  

Incidenza condominiale: 10,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 260,18 mq  
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I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
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
SI 

Stato di occupazione: L'appartamento è attualmente occupato dai sigg. **** Omissis **** e **** Omissis **** genitori del debitore 
signora **** Omissis ****. 

 

LOTTO 2 - PREZZO BASE D'ASTA: € 247.660,00  

Bene N° 2 - Appartamento 

Ubicazione:  Cassino (FR) - via Volturno n°4, scala b, interno 2, piano 1 

Diritto reale: Proprietà 

 
Quota 1/1 

 

Tipologia immobile: Appartamento 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 32, Part. 1150, 
Sub. 23, Zc. 1, Categoria A2 - Fg. 32, Part. 1150, Sub. 48, 
Zc. 1, Categoria C6 

Superficie 176,90 mq 

Stato conservativo: L'appartamento risulta in buono stato conservativo ad eccezion fatta per il ripristino della vecchia uscita 
della cappa di aspirazione della cucina, della necessaria sostituzione di una cinghia di un avvolgibile e dalla 
necessaria sostituzione della tenda da sole sul terrazzo esclusivo. Il locale garage presenta alcune pareti 
ammalorate da fenomeni di umidità da risalita. La somma prevedibile per eseguire gli interventi di 
ripristino per i problemi sopra citati è pari a circa  € 2000,00 

Descrizione: Appartamento a Cassino in classe energetica E, riportato in catasto fabbricati al foglio 32, p.lla 1150 sub 23, 
z.c. 1, cat. A/2, cl. 4 vani 6.5, r.c. € 520.33.  Locale Garage  pertinenza dell'appartamento, di 24 mq catastali, 
posto al piano sottostrada, riportato in catasto fabbricati al foglio 32, p.lla 1150 sub 248, z.c. 1, cat. C/6, cl. 
5 mq 24,00, r.c. € 96,68. Il fabbricato è situato in via Volturno n°4, in zona B1 - Estensiva - Popolare dell 
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P.R.G. vigente. 

Vendita soggetta a IVA: NO 

Continuità trascrizioni 
ex art. 2650 c.c.: 

SI 

Stato di occupazione: l'immobile risulta occupato dal debitore signora **** Omissis ****. 
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FORMALITÀ DA CANCELLARE CON IL DECRETO DI TRASFERIMENTO 

BENE N° 1 - APPARTAMENTO UBICATO A CASSINO (FR) - VIA GIUSEPPE PARINI, EDIFICIO H, 
INTERNO 5-6, PIANO 2 

Trascrizioni 

 pignoramento 
Trascritto a Frosinone il 09/11/2015 
Reg. gen. 17976 - Reg. part. 14197 
Quota: 1/2 nuda proprietà 
A favore di **** Omissis **** 
Contro **** Omissis **** 
Formalità a carico della procedura 

 

BENE N° 2 - APPARTAMENTO UBICATO A CASSINO (FR) - VIA VOLTURNO N°4, SCALA B, 
INTERNO 2, PIANO 1 

Trascrizioni 

 pignoramento 
Trascritto a Frosinone il 09/11/2015 
Reg. gen. 17976 - Reg. part. 14197 
Quota: 1/1 proprietà 
A favore di **** Omissis **** 
Contro **** Omissis **** 
Formalità a carico della procedura 
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